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Lista e  studentëve të diplomuar master prej vitit 2024 deri në vitin 2025   

    

   

    

   

Nr.    Nr.dosjes    Kandidati    Data e  

diplomimit    
Drejtimi    Tema    Mentori    

9 
M510022022 Erestina Elezaj 20.10.2025 EM 

Aplikimi i këndimi koral në shkollat fillore të 
mesme të ulëta ( klasa VI-IX ), në Pejë, Klinë 

dhe Istog Prof. Mr. Astrit Pallaska  

8 M510052021 Aurela Muriqi  16.07.2025 EM 
Ndikimi i folklorit popullor në edukimin 

muzikor tek arsimi i mesëm i ulët Prof. Asoc. Arsim Kelmendi 

7 

M510012022 Endrit Gorqaj 01.07.2025 EM 

Analiza harmonike dhe forma e tri simfonive 
të unifikuar nga Mozart - Sinfonitë "39,40,41" 

ngjajshmëritë dhe dallimet harmonike - 
formale mes tyre. Prof. Ma. Hysen Nimani  
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6 
M510022020 Miftar Raci 16.04.2025 EM 

"Ndikimi, evolimi harmonik i kompozitorit Erik 
Satie tek vperat pianistike Gonssiennes 1 

deri 6" Prof. Ma. Hysen Nimani  

5 
M510052020 Albina Lepaja 13.11.2024 EM 

Roli i edukatës muzikore në zhvillimin 
edukativo arsimor të fëmijëve nga 

mosha 6 deri në 10 vjeçare Prof. Asoc. Astrit Pallaska  

4 

M510072020 Dafina Smajli 06.11.2024 EM 

Edukimi muzikor ne epoken digjitale Roli 
i medias transmetuese ne edukimin 

muzikor-Analize krahasimore e skemave 
programore te televizioneve nacionale" Prof. Asoc. Arsim Kelmendi 

3 
M510082020 Njomza Lipovica  06.11.2024 EM 

"Roli i edukimit muzikor te femijet e 
moshes 9-12 vjec" Prof. Asoc. Arsim Kelmendi 

2 M510082021 Besnik Bobaj 11.07.2024 EM  
Ndikimi i këndimit koral në zhvillimin e veshit 

muzikor Prof. Asoc. Astrit Pallaska  

1 
M51002020 Vesa Nushi 11.01.2024 EM  

Orff Schulwerk sot - edukimi muzikor si 
një proces krijues Prof. Ass. Arsim Kelmendi 

 

 

  


